
■WEB問診オプション　料金おトク額早見表（月額）

＜従量電灯A＞（燃料費調整額・再生可能エネルギー発電促進賦課金を除く）

5,000円 10,000円 15,000円 20,000円 25,000円 30,000円
▲230円 ▲630円 ▲880円 ▲1,130円 ▲1,380円 ▲1,620円

▲200円 ▲520円 ▲720円 ▲920円 ▲1,120円 ▲1,320円
＊試算条件

①関西電力「従量電灯A」と大阪ガスの電気「ベースプランA-G（WEB問診割引2%適用）」または「ベースプランA（WEB問診割引2%適用）」の比較です。
　 関西電力、大阪ガスともに料金は2021年10月時点での適用単価です。
②消費税等相当額を含みます。燃料費調整額、再生可能エネルギー発電促進賦課金は含みません。
③料金は1,000円未満を四捨五入、メリット額は10円未満を四捨五入しています。
④お客さまの電気のご契約メニュー、ご使用状況によっておトク額は変動します。
【注意】 燃料費が高い場合は、燃料費調整額により大阪ガスの電気料金が関西電力「従量電灯A」と比較して高くなる場合があります。

＜従量電灯B＞（燃料費調整額・再生可能エネルギー発電促進賦課金を除く）

10,000円 20,000円 30,000円 40,000円 50,000円 60,000円
12kVA ▲780円 ▲1,540円 ▲2,200円 ▲2,860円 ▲3,510円 ▲4,170円
10kVA ▲770円 ▲1,520円 ▲2,180円 ▲2,840円 ▲3,490円 ▲4,150円
8kVA ▲820円 ▲1,510円 ▲2,160円 ▲2,820円 ▲3,480円 ▲4,130円
12kVA ▲610円 ▲1,290円 ▲1,860円 ▲2,440円 ▲3,010円 ▲3,580円
10kVA ▲600円 ▲1,280円 ▲1,850円 ▲2,420円 ▲3,000円 ▲3,570円
8kVA ▲670円 ▲1,270円 ▲1,840円 ▲2,410円 ▲2,990円 ▲3,560円

＊試算条件
①関西電力「従量電灯B」と大阪ガスの電気「ベースプランB-G（WEB問診・動力セット割引5%適用）」または「ベースプランB（WEB問診・
　 動力セット割引5%適用）」の比較です。関西電力、大阪ガスともに料金は2021年10月時点での適用単価です。
②消費税等相当額を含みます。燃料費調整額、再生可能エネルギー発電促進賦課金は含みません。
③料金は10,000円未満を四捨五入、メリット額は10円未満を四捨五入しています。
④お客さまの電気のご契約メニュー、ご使用状況によっておトク額は変動します。
【注意】 燃料費が高い場合は、燃料費調整額により大阪ガスの電気料金が関西電力「従量電灯A」と比較して高くなる場合があります。
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